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Mali 

 

 
 

 

Mevzuat Tarihi: 6.4.2025 

Mevzuat No     : 2025/ Nisan - 1 

24 Mart 2025 –6 Nisan 2025 Tarihleri Arası Yayımlanan Mali Mevzuat 

 

3.4.2025 Kurumlar Vergisi Beyan Rehberi güncellenerek yayınlanmıştır. 

Özet: 2024 hesap dönemi kurum kazançlarına ilişkin verilmesi gereken kurumlar 

vergisi beyannamesi, 1-30 Nisan 2025 tarihleri arasında verilecektir. Bu 

kapsamda, Kurumlar Vergisi Beyan Rehberi güncellenerek yayınlanmıştır. 

Söz konusu Rehberde; 

 Kurumlar vergisinin konusu ve mükellefleri, 

 Muafiyet ve istisnalar, 

 Kurum kazancının tespitinde yapılan indirim ve giderler, 

 Kurumlar vergisinde zarar mahsubu, 

 Mahsup ve iadeler, 

 Tasfiye, birleşme, devir, bölünme ve hisse değişimi 

 Vergiye uyumlu mükelleflere yapılan %5 indirim, 

 Kurumlar vergisi oranı, 

 Yurt içi asgari kurumlar vergisi, 

 Geçici verginin beyanı ve ödemesi, 

 Kurumlar vergisinin beyanı ve ödemesi, 

gibi konularda genel bilgilere ve örneklere yer verilmiştir.  

Rehbere ulaşmak için tıklayınız. 
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https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2025/kurumlarrehberi2025.pdf
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2.4.2025 Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 97)'nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 212) 

Özet: Camdan eşya ithalinde ihtisas gümrüğü uygulamasının kapsamı genişletilmiştir. 

70.04 ve 70.05 pozisyonları (7005.30.00.00.00 GTİP’i hariç) için uygulanan ihtisas 

gümrüğü uygulamasına 70.07, 70.13 ve 70.20 tarife pozisyonları da eklendi. Soz 

konusu değişiklik 2.4.2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

 7007: Emniyet camları [sertleştirilmiş (temperlenmiş) veya lamine edilmiş 

camlardan] 

 7013: Sofra, mutfak, tuvalet, yazıhane, ev tezyinatı ve benzeri işler için cam 

eşya (70.10 ve 70.18 pozisyonundakiler hariç) 

 7020: Camdan diğer eşya 

İhtisas gümrüğü uygulaması Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık  menşeli eşyayı 

kapsamamaktadır. 

 

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 96)'nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 213) 

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 102)'nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 214) 

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 166)'nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 215) 

Özet: Deri ve deriden mamul eşya ile ayakkabıların serbest dolaşıma giriş işlemlerini 

gerçekleştirmeye yetkili gümrük müdürlükleri listesine Trabzon Gümrük Müdürlüğü 

eklenmiştir. 

Özet: Pil ve akümülatörlerin serbest dolaşıma giriş işlemlerini gerçekleştirmeye yetkili 

gümrük müdürlükleri listesine Trabzon Gümrük Müdürlüğü ve Antalya Gümrük 

Müdürlüğü eklenmiştir. 

Özet: Kozmetik ürünlerinin serbest dolaşıma giriş işlemlerini gerçekleştirmeye yetkili 

gümrük müdürlükleri listesine Trabzon Gümrük Müdürlüğü eklenmiştir. 

 

30.3.2025 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü Maddesinde Yer Alan Tevkifat 

Nispetlerine İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 2009/14592 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki Karar ve 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci 

Maddesinde Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli ve 

2009/14594 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Karar ile Aynı Kanunun 30 

uncu Maddesinde Yer Alan Vergi Kesintisi Oranlarına İlişkin 12/1/2009 Tarihli 

ve 2009/14593 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Kararda Değişiklik 

Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9707) 

Özet: Yıllara sari inşaat ve onarma işlerine ilişkin tevkifat oranlarında değişiklik 

yapılmıştır. 

Gelir Vergisi Kanunu’nun (GVK) 42-44. maddelerinde birden fazla takvim yılına 

sirayet eden inşaat ve onarma işlerine ilişkin düzenlemeler yer almaktadır. Buna göre 

birden fazla takvim yılına sirayet eden inşaat (dekapaj işleri de inşaat işi sayılır) ve 

onarma işlerinde kâr veya zarar işin bittiği yıl kati olarak tespit edilmekte ve tamamı o 
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yılın geliri sayılarak beyannameye dahil edilmektedir. 

Diğer taraftan GVK’nın 94. maddesinde, 42. madde kapsamına giren işler dolayısıyla 

bu işleri yapanlara ödenen istihkak bedellerinden, Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 

(KVK) 15 ve 30. maddelerinde ise birden fazla takvim yılına yaygın inşaat ve onarım 

işleriyle uğraşan kurumlara bu işleriyle ilgili olarak yapılan hakkediş ödemelerinden 

%5 oranında tevkifat yapılması gerektiğine ilişkin hükümler yer almaktadır. 

30 Mart 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 9707 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile 

 -Demiryolu hattı, tramvay, finiküler, monoray, metro ve şehir içi raylı ulaşım 

sistemleri inşaat ve onarım işlerinde ödenen istihkak bedellerinde,  

  Gemi inşaat ve onarım işlerinde ödenen istihkak bedellerinde 

tevkifat oranı %1’e indirilmiştir. 

Bu oranlar 1 Nisan 2025 tarihinden itibaren, avanslar da dahil olmak üzere nakden veya 

hesaben yapılan ödemelere uygulanacaktır. 

Yukarıdaki işler dışında kalan diğer yıllara sâri inşaat ve onarım işlerinde ise bu işleri 

yapanlara ödenen istihkak bedelleri üzerinden (avanslar dahil) %5 oranında tevkifat 

yapılmaya devam edecektir. 

 

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği (Sıra No:1)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 4) 

Özet:  Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Tebliğinde değişiklik yapılmıştır. 

29 Mart 2025 tarihli ve 32856 sayılı Resmi Gazete’de “Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 

Uygulama Genel Tebliği (Sıra No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 

4)” yayımlanmıştır. Bu Tebliğ ile yapılan değişiklikle birlikte, bireysel sıfır taşıtlar 

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsamından çıkarıldı. Ayrıca, LPG otogaz 

pompalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO) takılması ve LPG’li taşıtlara Taşıt 

Tanıma Birimi (TTB) montajı için öngörülen süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar 

uzatılmıştır. 

1. Bireysel sıfır taşıtların UTTS kapsamından çıkarılması 

UTTS Tebliğinin önceki halinde, 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap 

edilen ÖTV Kanunu’na ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi 

olanlardan; 

 Motorlu araç ticareti yapanlardan kullanılmak üzere alınanlara, motorlu 

araç ticareti yapan mükellefler tarafından kayıt ve tescil işlemi gerçekleştikten 

sonra trafiğe çıkmadan önce, 

 Kullanılmak üzere ithal edilenlere ise ithalatı yapanlar tarafından tescil işlemi 

gerçekleştikten sonra bir ay içerisinde, 

 Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan 

taşıtlar kapsamında olmayan ve taşıt tanıma sistemi kullanan taşıtlara ise 

1/7/2025 tarihinden itibaren, 

 Bu tarihten sonra taşıt tanıma sistemi kullanacaklara ise kullanılmaya 
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başlanmadan önce, 

TTB taktırma zorunluluğu getirilmişti. 

29 Mart 2025 tarihinde yayımlanan Tebliğ ile bireysel olarak edinilen sıfır araçlara 

ilişkin Taşıt Tanıma Birimi (TTB) takma zorunluluğu kaldırılmıştır. 

Bununla birlikte, kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan 

taşıtlar dışında kalan bireysel araçlarda, Taşıt Tanıma Sistemi (TTS) bulunması 

durumunda, bu araçlara Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsamında TTB 

taktırma zorunluluğu (1 Temmuz 2025) devam etmektedir. 

2. LPG Otogaz pompalarında Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazlarının (TTO) 

takılması 

Bu Tebliğ ile Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği’nin “UTTS 

kapsamında pompa tabancalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı takılması 

zorunluluğu ve uygulama esasları” başlıklı 5 inci maddesinde yapılan 

değişiklikle, LPG otogaz pompalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO) takılması 

için öngörülen süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı. 

3. LPG’li taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB) montajı 

Yine bu Tebliğ ile aynı Tebliğin “UTTS kapsamında yakıt alan taşıtlara Taşıt 

Tanıma Birimi takılması zorunluluğu ve uygulama esasları” başlıklı 6 ncı 

maddesinin 1 inci fıkrasında yapılan değişiklikle, LPG’li taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi 

(TTB) montajı için öngörülen süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı. 

 

28.3.2025 Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2008-32/35)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2025-32/74) 

Özet:  Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2008-32/35)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2025-32/74) 

yayımlanmıştır. 

 Yapılan değişiklikle 2008-32/35 sayılı Tebliğ kapsamına paladyum metali 

eklenmiştir. 

 Bankalar Türkiye'de ve yurt dışında yerleşik gerçek ve tüzel kişiler adına vadeli 

veya vadesiz olarak paladyum depo hesabı açabilecektir. 

 Bankalar depo hesapları karşılığı paladyum ile satın aldıkları paladyumun 

teslimi suretiyle, yurtiçinde veya yurtdışında yerleşik gerçek veya tüzel kişi 

müşterilerine bankacılık mevzuatı dahilinde paladyum kredisi 

kullandırabilecektir. 

Kıymetli maden aracı kuruluşları kendi mevzuatlarındaki hükümler saklı kalmak kaydı 

ile kendileri ya da müşterileri nam ve hesabına yurt dışından paladyum kredisi 

alabilecek; bu krediler fiziken yurda sokulmaksızın döviz veya Türk Lirasına çevrilerek 

de kullanılabilecektir. 

 

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2008-32/34)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2025-32/75) 

Özet:  Yurtdışına yolcu beraberi yapılan  nakit çıkışlarında gümrük idaresine nakit 

beyan formuyla beyan edilmesi gereken TL limiti 25.000 TL’den 185.000 TL'ye 
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çıkarılmıştır. 

185.000 TL'yi aşan Türk parası ve Türk parası ile ödemeyi sağlayan belge çıkışlarında 

beyan zorunlu; bu miktarların altındaki nakitlerin beyan edilmesi zorunluluğu 

bulunmamaktadır. 

 

Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süreleri Uzatılmıştır. 

Özet:  Gelir İdaresi Başkanlığınca yayınlanan 27/3/2025 tarihli ve 185 No.lu Vergi 

Usul Kanunu Sirküleri ile 2 Nisan 2025 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 

takvim yılına ilişkin Yıllık Gelir Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 7 Nisan 2025 

Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

27.3.2025 İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2025/1)] 

Özet:  Bu Tebliğin amacı, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Mevzuat 

çerçevesinde aranan “Üretici/İhracatçı Belgesi”nin düzenlenmesi, sunulması ve 

denetlenmesine dair usul ve esasların belirlenmesidir. 

 

Bu Tebliğ, 14/6/1989 tarihli ve 3577 sayılı İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi 

Hakkında Kanun, 20/10/1999 tarihli ve 99/13482 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

yürürlüğe konulan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Karar ve 

30/10/1999 tarihli ve 23861 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız 

Rekabetin Önlenmesi Hakkında Yönetmeliğe dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

26.3.2025 İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/5)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

Özet:  5402.33 tarife pozisyonundaki "polyesterden tekstüre iplikler"e ilişkin 2025/5 

sayılı damping Tebliğinde firma ünvanı değişikliği yapıldı. Çin Tayvanı firmalarına 

ilişkin tablodaki  “Lea Enterprise Co.Ltd.” ibaresi “Lea Lea Enterprise Co.Ltd.” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

27/2/2025 tarihli ve 32826 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız 

Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/5)’in 4 üncü maddesinin ikinci 

fıkrasında yer alan tablodaki “Lea Enterprise Co.Ltd.” ibaresi 

“Lea Lea Enterprise Co.Ltd.” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Bu Tebliğ yayımı tarihi olan 26.3.2025 tarihinde yürürlüğe girer. 
 

 

Saygılarımızla. 

Zirve Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. 

Mehmet ERKAN 

Bu mevzuat bilgilendirmesinde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler 

içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu konu ile ilgili sirkülerimizde yer alan açıklamalara veya 

görüş için Zirve Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.’ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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